56344

О внесении изменения в
административный регламент
предоставления муниципаль-
ной услуги «Предоставление
сведений, документов и мате-
риалов, содержащихся в ин-
формационных системах обес-
печения градостроительной
деятельности»

В соответствии с Протоколом внутреннего аппаратного совещания

Губернатора Пермского края от 18 апреля 2022 г. № 11,

администрация Александровского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в административный регламент, утвержденный,

постановлением администрации Александровского муниципального округа от

15.10.2021 г. № 640 «Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги «Предоставление сведений, документов

и материалов, содержащихся в информационных системах обеспечения

градостроительной деятельности»:

1.1. Пункт 2.9.2 изложить в новой редакции:

«2.9.2. Непредставление или представление заявителем неполного

комплекта документов для предоставления муниципальной услуги, указанного

в подразделе 2.6.1 регламента (отказ предусмотрен в течение 3-х рабочих дней

со дня принятия соответствующего решения)».

2. Настоящее постановление опубликовать в сетевом издании

официальный сайт Александровского муниципального округа Пермского края

(www.aleksraion.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации округа по градостроительству – начальника

управления имущественных и земельных отношений.

Глава муниципального округа –
глава администрации Александровского
муниципального округа                                                                        О.Э. Лаврова

16.12.2022 1515

http://www.aleksraion.ru/